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                               Продовження таблиці


Додаток 4

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації

 













        «Про гуманітарну допомогу»

	Отримувач
	Адреса
	Код ЄДРПОУ
	№      в ЄР
	Дані автомобіля
	П. І. Б. інваліда, забезпеченого автомобілем
	П. І. Б. члена сім’ї, якому передається автомобіль
	Перелік документів, для передачі гуманітарного автомобіля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Департамент соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації
	43027, 

м.Луцьк,  
м-н Київський, 9
	03192135
	ЄР3
	TOYOTA AVENSIS, 2005 року випуску, об’єм двигуна 
1794 куб. см, номер кузова SB1ER56L40E121194
	Намонюк Віктор Архипович, особа з інвалідністю 

І групи ЧАЕС
	Намонюк

Сергій Вікторович
	лист департаменту соціального захисту населення обласної державної адміністрації з переліком долучених до пакету документів: заява Намонюка С. В.,  копія паспорта та ідентифікаційного номера Намонюка С. В., копія свідоцтва про смерть Намонюка В. А.,  копія свідоцтва про реєстрацію автомобіля, довідка про реєстрацію місця проживання Намонюка С. В на день смерті особи з інвалідністю, копія довідки про склад сім’ї; копія наказу Головного управління праці, соціальних питань та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської  катастрофи від 29.09.2011,  копія митної декларації № 205000022/2011/022374                     від 21.12. 2011
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